ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số:  683  /KH-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 22  tháng 5  năm 2018

KẾ HOẠCH

Kiểm tra thực địa phục vụ tổ chức Hội thảo “Xây dựng nông thôn mới
gắn với phát triển kinh tế du lịch”

Thực hiện Công văn số 285/VPĐP-NV ngày 14/5/2018 của Văn phòng Điều phối Nông thôn mới Trung ương về việc phối hợp tổ chức Hội thảo “Xây dựng nông thôn mới gắn với phát triển kinh tế du lịch”; để kiểm tra, đánh giá và chuẩn bị các điều kiện thiết yếu trong công tác phối hợp tổ chức Hội thảo trên, UBND tỉnh xây dựng Kế hoạch kiểm tra thực địa như sau:

1. Thời gian: 01 ngày, ngày 23/5/2018.

2. Thành phần

- Đồng chí Lê Trọng Quảng – PCT UBND tỉnh – Trưởng đoàn.

- VP UBND tỉnh: Lãnh đạo, chuyên viên theo dõi lĩnh vực.

- Sở Nông nghiệp & PTNT: Lãnh đạo Sở, VPĐP Nông thôn mới.

- Đại diện lãnh đạo các Sở: Kế hoạch & Đầu tư, Văn hoá – Thể thao & Du lịch, Tài chính.

- UBND huyện Tam Đường và Phong Thổ: Đại diện lãnh đạo UBND huyện và các Phòng: Tài chính Kế hoạch, Nông nghiệp & PTNT, Văn hoá.

3. Lộ trình

- Sáng: 7h30’ Đoàn tập trung tại cổng Nhà A - Nhà khách Hương Phong xuất phát đi kiểm tra các điểm gồm: Bản Lao Chải - xã Khun Há, bản Sì Thâu Chải - xã Hồ Thầu của huyện huyện Tam Đường.

- Chiều: Đoàn đi kiểm tra tại xã Sin Suối Hồ - huyện Phong Thổ.
Trên đây là Kế hoạch kiểm tra thực địa phục vụ tổ chức Hội thảo “Xây dựng nông thôn mới gắn với phát triển kinh tế du lịch”; căn cứ Kế hoạch, UBND các huyện Tam Đường, Phong Thổ: Mời các thành phần có liên quan của huyện (bao gồm cả đại diện lãnh đạo các xã, Bí thư, Trưởng bản các điểm Đoàn đến kiểm tra) tham gia làm việc cùng Đoàn; các sở, ngành thuộc thành phần Đoàn công tác cử lãnh đạo, công chức và chủ động phương tiện tham gia./.

	Nơi nhận:

  - Thành phần Đoàn;

  - Chủ tịch UBND tỉnh;

  - UBND các huyện: Tam Đường, Phong Thổ;
  - VPUBND tỉnh: Lãnh đạo, P. QT-TV;

  - Lưu: VT, TH, NN.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
( Đã ký )
Kiều Hải Nam

PAGE
2